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Liebe Musikfreunde!

Ein Jahr ist vergangen und wie schon zur Tradition geworden, erscheint wieder
unser Bockkurier. Wir wollen noch mal das Jahr 2008 Revue passieren lassen und
allen aktiven und passiven Mitgliedern fiir die Unterstiitzung im vergangenen
Jahr danken. Gleichzeitig wollen wir aber auch vorausschauen ins Jahr 2009.

Wir wiinschen Euch viel Spal} beim Lesen!

Tambourcorps Altengeseke 1993 e.V.
und das Redaktionsteam Sabine und Christoph

Ruckblick 2008:

Januar:

22.01.2008: Jugendversammlung unseres Vereins

25.01.2008: Generalversammlung unseres Vereins

Februar:

03.02.2008: Kinderkarneval in Altengeseke

Marz:

02.03.2008: 15. Geburtstag unsers Vereins (Interner Friihschoppen)




08.-09.03.2008: Probenwochenende in Nottuln




April:

27.04.2008: Stdndchen im Seniorenheim St. Elisabeth Anréchte
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Mai:

02.-03.05.2008: Schiitzenfest in Suttrop
17.05.2008: Laubfest in Blumroth
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Juni:

01.06.2008: Biwak in Meckingsen
13.06.2008: Kranzen beim Konigspaar Georg und Claudia Ruppertz
14.-16.06.2008: Schiitzenfest in Altengeseke
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29.06.2008: Kinderschiitzenfest in Altengeseke
August:
08.08.2008: Standchen bei der Hochzeit von Jorn und Kirsten Peters

15.08.2008: Standchen zum 30.Geburtstag von Sabrina Tigges




16.-18.08.2008: Schiitzenfest in Lipperbruch




30.08.2008: Jubilaumsschiitzenfest in Robringhausen

September:

05.-07.09.2008 Jubildum 1175 Jahre Altengeseke

27.09.2008: Freundschaftstreffen in Sichtigvor
November:

11.11.2008: Martinszug in Altengeseke

15.11.2008: Volkstrauertag in Altengeseke

28.-30.11.2008: Weihnachtsmarkt in Altengeseke




Lustige Szenen aus dem
vergangenen Jahr:

Gewichtheben mal anders: Halt der
Balken des Blumrother Zeltes?

Unser Flstist Frank wagt den Austausch
mit , fremden Kulturen®.
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Probenwochenende: i~
,Unser Warenlager” — (falls einem mal was
ausgeht) oder ,,Das Zimmer von Frauen® ??7?

UTlser Resteverzehrer Tobi. Er
isst alles was man ihm hinstellt!
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Hier wird’s romantisch —
Gruppenkuscheln auf dem Blumrother Sofa
unter Ridigers hiibscher Decke.

,Das 1st ein Trockentuch!!!*
So ein Scheill und ich muss damit auf dem
Probenwochenende noch Kiichendienst
machen!



So sieht es aus, wenn unsere Musiker
zu spéater Stunde zu ,,Pennern“ werden.
(Wer mag das wohl sein?)

Unsere Frostbeule Christina wickelt sich
mit mehreren Jacken ein - und das im Juni!

Chrissi will hoch hinaus! Nur nicht
wegfliegen!

Unser ,Rotes Pferd” Rudiger
bei seinem Tanz vor dem Konigstisch.
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Ein Anruf vom anderen Stern. Frank
Steffens telefoniert genau 1 Stunde mit uns
aus China und wundert sich spéter, dass das
so teuer ist.
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03.01.2009
13.01.2009
27.01.2009
30.01.2009
22.02.2009
01.03.2009
28.03.2009
04.04.2009
April
01.05.2009
16.05.2009

21./23.05.2009

24.05.2009
06.06.2009

20-22.06.2009

05.07.2009

11.08.2009
15.-17.08.09
20.09.2009
10.11.2009

27.-
29.11.2009

12.01.2010
26.01.2010
29.01.2010

Tambourcorps
Altengeseke 1993 e. V.

Termine 2009

Kreisjahreshauptversammlung VMB in Werl

Erste Probe 2009
Jugendversammlung TCA
Generalversammlung TCA
Kinderkarneval Altengeseke
Kreiswertungsspiel in Anrdochte
Probentag Haus Diisse
Freundschaftstreffen Hirschberg
Standchen Altenheim
Frithschoppen an der Schiitzenhalle
Freundschaftstreffen Allagen
Schiitzenfest in Suttrop
Jubildum Schiitzenverein Schmerlecke
Laubfest Blumroth
Schiitzenfest in Altengeseke
Kinderschiitzenfest Altengeseke

Sommerp AUSEC (Sommerferien 02.07.-14.08.)

Erste Probe nach der Sommerpause
Schiitzenfest in Lipperbruch
Kreisschiitzenfest Ehringhausen
Sankt Martin Altengeseke

14./15.11.2009 Volkstrauertag

Weihnachtsmarkt Altengeseke

Winterpause

Erste Probe 2010
Jugendversammlung 2010
Generalversammlung 2010
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Unsere diesjdhrige

Generalversammliung
findet

am Freitag, dem 30.01.2009, ab 19.00 Uhr

im Gasthof Kirsch statt.

Hierzu laden wir alle aktiven und passiven Mitglieder recht herzlich ein.

Insbesondere wiirden wir uns freuen, auch die Eltern unserer minderjdghrigen
Mitglieder begriiBen zu konnen.

Tagesordnung:

1. Eroffnung und Begriiung

2.  Gedenken der verstorbenen Mitglieder
3. Verlesen des Protokolls 2008

4.  Jahresriickblick 2008

5. Horen der Jugendsprecher

6.  Verlesen des Kassenberichtes 2008

7.  Horen der Kassenpriifer

8.  Entlastung des Kassierers

9.  Neuwahl eines Kassenpriifers

10.  Entlastung des geschdftsfiihrenden Vorstandes

11.  Neuwahlen: 1. Vorsitzender, Kassierer

12.  Neuwahlen: Musikalischer Leiter, Beisitzer, Bestdtigung der Jugendsprecher
13.  Ehrungen

14, Termine 2009

15. Verschiedenes

Der Vorstand

Vorschldge zum Punkt Verschiedenes bitte bis zum 18.01.2009 an unsere Schriftfiihrerin melden:
Heike Sander, Hiiserweg 20, 59597 Erwitte-Schallern Tel.: 02945 /2007 86



Dasg Tambourcorps Altengesehe
wunsgcht allen passiven und
aktiven Mitgliedern
und iGren Familien cin frokes
Weibnachtsfest und cinen guten
Rutsch ing neue Jahr 2009/




